
ZARZĄDZENIE NR 65/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego zawieszenia działalności Gminnego Klubu Seniora w Dukli 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zmianami) oraz zgodnie 
z poleceniem Wojewody Podkarpackiego z dnia 7 maja 2020 roku, znak: S-I.6333.143.2020.ASz, 
w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1.  W okresie od dnia 11 maja do 24 maja 2020 roku czasowo zawiesza działalność Gminnego Klubu 
Seniora w Dukli, Trakt Węgierski 8A. 

§ 2.  Natychmiastowe wykonanie zarządzenia, w tym poinformowanie uczestników o czasowym 
zawieszeniu działalności Gminnego Klubu Seniora w Dukli w okresie określonym w § 1, powierza 
Naczelnikowi Wydziału Administracyjnego i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 79790543-BADD-4835-AD66-7B58D283B799. Podpisany Strona 1




